
 1 

CONSORZIO DI BONIFICA 4 – CALTANISSETTA 

 
 

DETERMINA n.  94  del  13 settembre 2013 

 

Oggetto: Lavoro straordinario effettuato dal personale dipendente nel 

mese di  agosto 2013– Liquidazione compenso.- 

 

IL DIRETTORE 

 

L’anno duemilatredici, il giorno tredici (13)  del mese di 

settembre in Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4- 

Caltanissetta; 

VISTO il R.D. 13.2.1933, n. 215; 

VISTA la L.R. 25.05.1995, n. 45 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

CONSIDERATO che nel mese di agosto 2013 si è ravvisata la 

necessità, per esigenze d’ufficio, della prestazione di lavoro 

straordinario da parte del personale dipendente; 

VISTO i conteggi predisposti dal Settore “Personale”; 

ACCERTATA la regolarità degli stessi; 

RITENUTO di potere procedere alla liquidazione in favore del 

sottoelencato personale degli importi a fianco specificati 

Piparo Ignazio      €    265,02 

Dominici Giuseppe     €    602,49 

 Totale       €    867,51 



 2 

 

DETERMINA 

LIQUIDARE e pagare al personale cui in narrativa il 

compenso per il lavoro straordinario effettuato nel mese di  agosto 

2013, dell’importo complessivo di € 867,51. 

IMPUTARE la superiore spesa al cap. 105 del bilancio 

corrente esercizio.- 

                                  

     IL DIRETTORE GENERALE 

                                           (D.ssa Maria Vitale) 

   ___________________________ 

 

 

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio di 

questo Consorzio dal giorno ..........................................................................................al 

giorno ..................................................................... 

Caltanissetta, lì ….................................................... 

                                           IL   CAPO SETTORE  

                            SEGRETERIA E AFFARI GENERALI 

                                          (D.ssa Oriana Paternò) 

                                   _________________________ 

 

 


